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BioForum w gronie najwa Ŝniejszych imprez  

Sektora Biotechnologii i Life Science w Europie 
 
 
 

W czasach spowolnienia gospodarczego, wzrost ekonomiczny Polski na tle innych krajów Europy, 

przekłada się na sektor biotechnologiczny. Nie jest niespodzianką, Ŝe BioForum, odbywające się po raz 

dziewiąty w Łodzi, zamieni miasto w Centrum środkowoeuropejskiej biotechnologii. Targi, wystawy, 

seminaria, warsztaty oraz setki spotkań biobiznesowych pokaŜą, iŜ biotechnologia, pomimo globalnego 

kryzysu gospodarczego, ma się dobrze – czytamy w Euro BioFairs Compass. 

 

 
BioForum 2010 (Łód ź, 19-20 maja) zostało uznane przez Euro BioFairs Compass za jedną z 

najwaŜniejszych imprez biotechnologicznych w Europie obok Bio-Europe Spring (Barcelona), BioMedica 
(Aachen) czy NanoBio Europe (Münster). Na 90 dni przed BioForum szereg zachodnioeuropejskich firm 
jest zainteresowanych współpracą i rozwojem biznesowym w sektorze biotechnologii, farmacji oraz life 
science w Regionie Europy Środkowej. Dotychczas swój udział w imprezie potwierdziło ponad 70 
wystawców z całego świata, a liczba ta dynamicznie wzrasta. 
 
 

W tym roku na BioForum będzie prezentowana takŜe jeszcze większa liczba Instytutów, które nie 
tylko przedstawią osiągnięcia realizowanych prac badawczo-rozwojowych, ale przede wszystkim, dzięki 
uczestnictwu w BioPartneringu, będą miały moŜliwość nawiązania długofalowej współpracy z partnerami 
środowiska nauki i biznesu. BioPartnering  realizuje przesłanie BioForum 2010 - umoŜliwia i promuje 
dialog pomiędzy nauką a biznesem w sektorze LifeScience, kluczowy dla podtrzymania dynamiki rozwoju 
obu tych dziedzin. 
 
 

BioForum 2010  jest międzynarodową platformą promującą potencjał biznesowy Regionu Europy 
Środkowej w dziedzinie biotechnologii, farmacji i life science. Tegoroczna edycja umoŜliwia niedostępny 
dotąd BioPartnering – umawiane wcześniej spotkania biobiznesowe (B2B) dostępne dla 
zainteresowanych przedstawicieli biosektora.  

BioForum  Central European Business Forum of Biotechnology & Innovative BioEconomy  
wraz z imprezami towarzyszącymi odbędzie się 19-21maja 2010 w Łodzi. 
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